4

Приложение 1

к Положению об организации деятельности общественных инспекторов рыбоохраны (пункт 4.6)

Заместителю председателя Государственного комитета водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики

Ф.И.О. ______________________________ __________________________________________________________________________Адрес: _______________________________ __________________________________________________________________________
Телефон: _____________________________
Заявление

Прошу принять меня в состав общественных инспекторов отдела рыбоохраны Государственного комитета водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики.

________________

_________________
Дата                                                                        подпись                                                         инициалы, фамилия

[image: image1.jpg]